
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/207/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Leśnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2136 i 2371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/156/13 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leśnica oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 672) załącznik nr 1 „Przystanki 

komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leśnica, udostępnione dla operatorów 

publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2018 r.

Poz. 583



Załącznik  

do uchwały nr XXXIX/207/2018 

Rady Miejskiej w Leśnicy 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leśnica,  

udostępnione dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych 

Lp. Miejscowość Ulica Nazwa przystanku 

1 Leśnica Kościuszki Leśnica 1 

2 Leśnica Nad Wodą Leśnica Gimnazjum 

3 Zalesie Śląskie Św. Jadwigi Zalesie Wieś 

4 Dolna Wiejska Dolna 

5 Poręba Wiejska Poręba Wieś 

6 Raszowa Kościelna Raszowa Kościelna 

7 Leśnica Kościuszki Leśnica 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 583


		2018-03-05T13:05:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




